
---''* t

i

BUPATI GUNUNG MA$

PROVIilSI I(ALIMAT{TAI{ TENGAH

PERATURAT{ BUPATI GUI{UIIIG ISAS

r{oMoR 
"tl 

TArruN 2At4

TENTANG

PEDOMAN JAI}WAL RBTENSI ARSIP KEUAI{GAI{

DENGAI{ RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

BUPATI GUNUNG MAS,

bahwa dalam rangka meningkatkan efektivitas dan
efesiensi Penegelolaan arsip serta tertib penyusunan arsip
dilingkungan Pemerintah Daerah Kakrupaten Gunung Mas
sesuai pasal 47 ayat {2i Undang-Undang Nomor 43 Tahun
2009;

bahwa jadwal retensi arsip yang ditetapkan berdasarkan
Persetujuan Kepala Arsip Nasionai Republik Indonesia No.
P.JRA/ t6Al2Ot3;

bahrna berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksucl
dalam huruf a, dan huruf h, perlu ditetapkan denga,n
Peraturan Bupati Gunung Mas.

Undang-Undang Nomor 7 Tahun 1971 tentang Ketentuan*
Ketentuan Pokok Kearsipan (Lembaran Negara Repui:lik
indonesia Tahun l97l Nomor 32 Tambahan Leml:aran
Negara Republik Indonesia 2964) :

2. Undang-Undalg Nomor 28 Tahun 1999 tentang
Penyelenggaraan Negara yang Bersih dan Bebas dari
Korupsi, Kolusi dan NepoLisme (Lembaran Negara RI Tahun
1,999 Nomor 75, Tambahan Lembaran Negara Nomor 3851) ;

3. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2AO2 tentang Pembentukan
Kabupaten Katingan, Kabupaten Seruyan, Kabupaten
Sukamara, Kabupaten Lamandau, Kabupaten Gunung Mas,
Kabupaten Pulang Pisau, Kabupaten Murung Raya,
Kabupaten Barito Timur di Provinsi Kalimantan Tengah
{L,embaran Negara Republik Indonesia Tahun 4OA2 Nomor
18, Tambahan L,embaran Negara Nomor +tSOi ; I

Menimbang : a.

Mengingat 1I.

b.

c"



4. Undang-Undang Nomor t7 Tahun 2003 tentang Keuangan
Negara (Lemiraran Negara Republik Indonesia Tahun 2003
Nomor 47 , tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor a286\ ;

5. Undang-Unda:rg Republik indonesia Nomor 25 Tahun 2OO4

tentang Sistem Perencanaan Pembangunan Nasional
(Lembaran Negara Repubiik Indonesia Tahun 2AA4 Nomor
104, Tambahan Lembaran Negara Republik Ind.onesia
Nomor aa21\;

6. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2AA4 tentang
Pemerintahan Daerah ilembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2004 Nomor 125, Tambahan Lembaran Negara Nomor
4437\ sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir
dengan Undang-undalg Nornor 12 Tahun 2008 tentang
Perubahan Kedlta atas Undang-undang Nomor 32 Tahun
2OO4 tentang Pemerintah Daerah (Lembaran Negara
Repubrtik Inclnnesia Tahun 2008 Nomor 59, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4844) ;

7. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2OO4 tentang
Perimbangan Keuangan antara PemerintaLr Pusat cian
Pemerintah Daerah (Lembaran Negara Repuhlik Indonesia
Tahun 2AO4 Nomor 47, Tambahan Lemahraran Negara
Republik Indonesia Nomor 3149) ;

8. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 43 Tahun 2AOT
tentang Perpustakan (Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 129, Tarobahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 4774 Tahun 2OA7| ;

9. Undang-Undang Republik indonesia Nomor 11 Tahun 2008
tentang Informasi dan Transaksi Elektronik (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 58,
Tambahan Lembaran Negara Repubiik Indonesia Nomor 1 1

Tahun 2008) ;

10. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 43 Tahun 2009
tentang Kearsipan {Lembaran Negara Nomor 152, Tambahan
Lembaran Negara Republik trndonesia Nomor 5071) ;

11" Undang Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang
Pembentukan Peraturan Perundang - undangan (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 2AA4 Nomor 82,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
523a);

12. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik
inclonesia Tahr-rn 2005 Nomerr i40, Tami:ahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor +S7E) ; I

+



3

13. Peraturan Pemerintah Nomor 79 Tahun 2005 tentang
Pedoman Pembinaan dan Pengarvasan Penyelenggaraan
Pemerintahan Daerah (Lembaran lriegara Republik Indonesia
Tahr-rn 2005 Nomor I65, Tarnbahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor a593) ;

14. Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2OA7 tentang
Pernbagian Urusan Pemerintahan antara Pemerintah Pusat,
Pemerintah Daerah Provinsi dan Pemerintahan Daerah
kabupaten/Kota (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2AAT Nomor 82, Tamtrahan l,embaran Negara
Republik indonesia Nomor a737\ ;

15" Peraturan Femerintah Nomor +1 Tahun 2e07 tentang
Organisasi Perangkat Daerah {Lembaran Negara Repukriik
Indonesia Tiahutr 20CI7 Nomor 89, Tambahan Lembaran
Negara Repubiik indonesia Nomor 4741] ;

1-6. Feratllrarr Femerintah Nomor 28 Tahun ZAn tentang
Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 43 Tahun 2009 tentang
Kearsipan (Lembaran Negara Republik h:donesia Tahun
201? Nornor 53) ;

17. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 78 Tahun Z}fi
tentang Tata Kearsipan Di Lingkungan Kementerian Dalam
Negeri Dan Femerintah Daerah ;

18. Pera'r-uran Kepala Arsip Nasionai Republik Indonesia Nomor
6 Tahun 2013 tentang Pedoman Retensi Arsip Keuangan;

19. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 1 Tahun 2A14
tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita Negara
Republik Indonesia Tahun 2Ol+ Nomor 32);

20. Keputusan l\{enteri Daiam Negeri Nomor 14 Tahun 2001
tentang Jad:va1 Retensi Arsip Keuangan Di Lingkungan
Departemen Dalam Negeri Dan Otonomi Daerah ;

21. PeratLrran Daerah Kabupaten Gunung Mas Nomor 2 Tahun
2008 tentang Urusan Femerintah Daerah yang menjadi
Keu'enangan Kai:upaten Gunung Mas"

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : PERATURAII BUPATI TENTANG PEDOMAT JAT}WAL R TET{SI
ARSIP KEUANGAN. I

t



4

BAB I
KEtrENTUAI{ UMUM

Pasal l

Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan:
1. I(antor Perpustakaan, Arsip Dan Dokumentasi adalah Kantor Perpustakaan,

Arsip Dan Dokumentasi Kabupaten Gunung Mas.

2" Arsip Keuangan adalah arsip yang berkaitan dengan pertanggungjawaban
pengelolaan keuangan/fiskal sehubungan pelaksanaan kegiatan administrasi
keuangan, meliputi perencanaan, pelaksanaan, penga\Masan dan
pertanggungjauraban.

3. Retensi Arsip adalah jangka u,aktu penSrimpanan _yang r.vajib dilakukan
terhadap suatu jenis arsip keuangan.

4. Jadrvai Retensi arsip Keuangan adalah daftar ],ang hrerisi jeni*-jenis arsip
pertanggung jaw'aban pengelolaan keuangan treserta jangka rvaktu
penyimpanan arsip, baik aktif maupun inaktif sesuai dengan nilai
kegunaannya serta keterangan nasib akhirnya.

BAB II
PEDOMAH RE"TT$SI ARSIP KEUAITGAH

Pasal 2

Setiap ljenis/hrerkas) arsip keuangan ciitentr-rkan retensinya atas clasar nilai guna
-yang eli"tuangkan dalam Fedoman Ar'sip Keuangan. Penentuan: Retensi Arslp
iieuangan dihitung eejak kegiatan dinr;atakan selesai atau. berkas *udah
dinyatakan lengkap dan tidak bertambah lagi.

Pasal 3

Pedoman Retensi Arsip Keuangan sebagaimana tercantum cla-lam lampiran
peraturan ini merupakan satu kesatuan -vang iidak terpisahkan dari peraturan
ini. Pedoman Retensi Arsip Keuangan dipergunakan sebagai acuan untuk
menyusun jad,"r,,al retensi arsip keuangan.

Pasal 4

Arsip keuangan -vang sudah sampai r+,aktu penyimpanan sesuai Jad'r,val Reterensi
Arsip Keuangan, dan akan dilakukan pemusnahan atau penyusutan dilengkapi
dengan Berita Acara pemusnahan atau dpftar pertelaan arsip oleh Kepaia Kantor
Perpustakaan, Arsip Dan Dokumentasi. 

t

J



5

BAB III
KETPNTUAN PEI{UTUP

Pasal 5

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan
Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Gunung Mas.

Ditetapkan di Kuala Kurun
Pada tangsal I ? o??obcr +ptY

PIt. BUPATI GUNUNG MAS
WAKIL BUPATI,

DOTIOI{G

Diunda.ngkan di K:-rala Kurun
Pada tanggal 19 otttoWr ?ar1

SEI{RETARIS DAERAH
UPATEN GUNUNG fuIAS,

BERITA D AH KAEUPATEN GUNUN{f MAS TAHUN 2014 NCMCR ggq



i=
F

6=
=

6)
Lr

=
E

F
g

'2
. S
F

*
o*

fl
rr

 E
E

* 
f

B
=

=
-I

 5
H

ts
F

E
b;

C z. C Z 6) g &

! E
H

E
E

z> >
E

rr
fl

itm >
ro

00
m

C
Z

.
r!

! E
>

2A 61
 rn

rf
i z,
l

gx 2.
7

c'
E

i
?> >

s,
t\

z P
or

c
p 

!r
' 

ilz !4
1

:r
 

P
 

a 
-2

f 
r>

^"
Y

';;
r>

x 
!a

 
' 

't 
j 

u2 u6
)

3.
- 

=
F

*i
l 

P
o

)a
+

*o
ir+

>
d;

JC
C

)-
:4

*n
r:

ri<
>

o 
1 

1 
d 

i 
a 

=
z

tu
; 

.. 
-:

r 
b!

o 
tu

 
I 

t 
i 

hj
 

!m
; 

r 
-a

 
i.-

 
6 

8Z
=

r 
iix

P
 

E
E

!:a

r 
3;

 
i 

e 
-i

+
 

rr
;; 

;
i: 

. 
'4

 :^
 =

 
z,

a 
E

. 
!. 

g'
.m

6 
c 

r 
q3

d 
g

>
 

2 
=

f 
t 

z
=

.L
fu

:q
.r

eE
i:!

^=
m

=
 

1=
[j 

;
I 

: 
i 

=
. 

=
di

 
?Y

=
 

o
oo

i*
-D

:ii
or

:x
lo

i0
el

=
r

; 
+

+
 

E

D
D

E
=

oa
&

;* fr
]E

-: +?
z

ou
1

il*
6)

r6
)

o> -r
3

irF n -E tu
v

rf
i a> oH ai l +
at

tu
> -+ .,3 E nP oF az ot
!

tr
ffi

E 2

P

!z
cr

x
!o

oc
T

IT
sB

6 
'l 

0 
a

!b
rc

+
!iL

o
?a

-=
z

bd
oX

nf
!tu

d6
 

- 
l.i

 
^

h;
:.

tu
i

to
O

- ra
iE

-- ;0 s* at
u

_l d;
<

d& ; a s 0 a 0 =o = s T o

P
!'r

+
:o

oY
:"

n
a-

f,
P

;: 
o 

C
):

q 
=

: 
s 

c:
fr

 ^
i 

? 
2 

=
??

tu
C

J:
.i-

-
--

 
f 

- 
=

. 
r 

J 
i

6i
'jE

d-
 

: 
;; aa

r,
uF

rx
aa

;f;
 

F
 

=
 

>
 

*i
dd

 
x 

3 
X

 
3 

r
og

lT
!9

:^
=

u"
a

xE
 

; 
3;

=
2 

; 
.:>

3;
 

E
 

r;
=

a:
gc

q
di

of
,f

c5
fo

:
Y

o 
- 

:1
,

i 
o 

F
 

.-
4t

u
La

>
;

=
fu

:-
=

^=
vL

'+
o4

:
bd o2

i=
:l:

o
o:

i:
tu

-
lP

a{
m

3;
'!

o&
n= 1 

; 
*P =
!

D
-L

{
&

tu
m

C
7

F
A

3=
oo

s 
6 

i=
tu

E
,^

4
/)

tu
cl

>
q 

;-
 

i^
;

:u
{x

a"
at

u=
a1

 
fo

..!
G { o = tu f - o tu

N

n = tl o x = z F E

N
U

N
N

N
N

N
N

o:
i0

Jo
a

f,g
Jg

:!-
r=

!:&
rf

ri 
fr

g 
ffi

3 
fr

i 
,E

i r
g 

6g
 

m
a

0E
 

!H
 

;K
 

;*
 

ir 
ix

 
;*

 
il*

rQ
 

sQ
. 

o9
 

yL
 

q9
 

s9
 

u2
 

s9
6o

st
uf

lo
oo

0t
uf

lo
D

U
m

t
i=

;fi
=

;=
;T

;fr
r:

f,
=

r 
*=

t 
'=

r 
tt 

ir 
*;

 
*i

 
;-

;
=

.=
:.5

=
,J

--
.=

:,=
=

,J
=

.=
:5

:C
-c

-C
-C

1c
:q

--
-c

f:f
f)

)f
f

N

m
L

tu
l

=
,4

sE ftt
u ;= {+ -c

a

u
J a

z o > € { I 3 's z
su

aa
u

tu
&

ot
u&

=
55

iT
!€

rc
e

=
J=

I5

U
U

5 = f,

o 3 q =

*
e > F J T

fr 3 : a :

9?
?9

C
3J

=
=

:
=

tu
tu

ril
E

-
xX

xF
x

oo
oe

fr
3=

Jn
=

og
cg

s
3 

_'
!r

 
g 

_!
i 

3.

-\
D

D
al

>
=

al
=

=
-lO

b
^i

E
F

ag
:

oJ
:J

fT
o

9!

R -t 5 F Z er z

E
-!

:



z I

I
U

A
A

ot
uo

-<
=

ro
rf

o5
{ 

9l
v

0^
h

C
=

a

f, 
'=

5
G

oY
tu

!*
oJ

6

! 
-g

&
5! a 

uo
!tu

J
xo

a

aJ
'o

;o -o d! do *A =
l

O
J

fl ;O -a *a U
U

o J t fr ;r
..

E

+ tr o c : a = J 6 l g 5 T s a r o f ! T
F o 5 a 0 0 di = s. tu f, : &

! o - U : E o d' E o : T O f J - 9. o ! & a o C r o f C o a o = N I ! E q o G o a fi : 5 o o 3 f il

.n I 3_ r o C o 9. a 5 0 l c o f f @ ! [D

qq

o0 ;: di
t '= (f- X
n

M
E

c
+

J
o f6

)
:5 m

-I
xl F

-

G c : * q o o 5 f,

=
:l

&

-f
i-

<
:

t7
C

!
oo

@
?!

o 
o 

g!
 

o
lF

tu
tu

;
f=

4r
o

ro
 P

: 
-"

;
-_

LU
fu

oo
f,=

-

--
=

6t
u

6,
 

^1
, 

o 
w

xx
10

--
on

;-
Y

oo
oS

&
ur

l-d
o

! 
D

 
9'

@
 

s
Lr

!-
1

O
m

-O
1

96
1 

+
ei

!P
;ff

O
X

a-
+

l--
tu

i

f.-
I.|

1-
aa

;, 
#

o^
f]i

,
-iy

F

oo
-Y

fJ :a
o

Jf
, = o a o

N

aZ
U

xo
n

5Y
*=

:+
io

;2
ei

5:
^f

."
e3

1 
3 

{ 
: 

oE
q 

E
 

il 
+

 E
r

oa
-f

,i^
-

l!-
:-

^

>
u=

-l:
j 

-@
or

m
H

X
 

! 
o 

* 
ag

o:
 

-Y
-F P

r:
Lo

{6
t

ro
oz

:9
.

E
l:.

.1
&

Ln
A

tu
O

=
gu

irf
,r

c 
o 

-3
:i:

=
h'

!t:
;:6

;-
a^

'::
tu

A
;^

t<
ra

of
c

>
5.

=
f,- m

tu
v

dd
=

!
I 

-.

=
-

ey s :e O
C

f> o -T U
O

!c !E t9 ;8 a< -S C
f,

fr
q

un 5O o- -! -=
g r ! 5 o g s ts

s
u

g T
po -f
, E
iC

5i P
x

"m O
o

Io o: U
N

*J
.

d-
o

f,> 3- tu
O

>
tr

d)
tu

-E r; -: -s <
4 3t 5: =
x

*> .E
X

A
'T

_! s E tu 7

ls

m 3 s o o 3 m 2 7t !? 'g

E
 t

 
? 

i 
4i

 
* 

ol
 

1i
 

s 
i 

1t
!u

:m
:m

:s
q:

m
:lq

:m
=

F
=

E
=

oq
=

k=
e=

e;
@

c
0r

oJ
Ijt

uj
il+

 
il 

o'
{ 

ilE
 

;4
 

;d
 

il
-4

=
r)

-a
*a

'!4
2.

=
'"1

=
i

qr
!L

 
oa

 
s2

 
ry

2 
u2

 
r2

 
oA

oo
ot

uo
tu

ot
ut

sD
!8

tu
;T

 
;f 

;T
 

;f 
;7

 
il7

 
jf

4r
 

=
f, 

E
t 

{d
 

-i 
-il

 
Z

:
=

J1
.3

=
=

=
.T

4.
=

=
.=

=
,f

-i-
a-

c-
c-

c-
r

:fa
af

,)
f

N
N

N
N

N
N

N
,?

tu
-o

-o
Jo

ao
f

-N
n!

=
!=

s
q!

=
rc

=
ej

F
:m

?m
ih

r
qq

=
m

:h
:@

rt
E

h;
hE

or
rJ

!r
tu

f,!
fo

fd
:

;*
 

;{
 

;s
 

;r
 

;r
 

;. 
;r

qg
 

qi
 

u9
 

F
q 

oL
 

rii
 

sQ
.

q+
Q

ae
at

uo
&

tu
-0

ru
i]

€ 
; 

=
; 

{il
 

E
E

 
-e

 
-il

 
a.

-
=

,=
-a

fff
,l'

]=

fi q +
> z A

l x € > x -t g z.
A

U
A

U
A

W
H

tu
oa

$o
tu

tu
E

C
C

E
C

C
'

ff=
a5

fl
= a :

U
W

U
S

A
$&

&
oo

JJ
f

_c
=

f-
lff

T ( f

F
= x I !

s
{t

u
f,- i: f5

_!
r

!!t
!T

oo
oo

o
3:

53
3

tu
o$

oo
)J

f
o0

00
0

J=
f,f

,=

= 3 N
.

@ =g _s
l

ss
sq

c
rf

,a
o.

 
o-

 
il.

 
o.

 
g.

xx
xx

E
oo

o$
o

33
3=

f
6f

F
E

T
_.

!r
1g

_'
qr

g.

I : o, x o I d _9
r

u

H { fi E z, 6l > z

{t
s-



P

t!
ts

60
N 9a

lo
ltu

cf
<

22
r.

; 
o

H
 $

T
 9

E
 

:
4,

x2
,x

P
 

d
-O

tu
o"

5
{q

-7
!-

F
-=

z$
=

x
u*

uY
=

6
-r

H
,;<

^
-o

iD
'{6

 
t

2?
o:

s
3Y

-b
!

oi
=

1 
0

!.t
 

Y
m

 
:

j-:
@

1
tu

si
=

4, a: X
r

{o =
')

oo f,E oo o! 3= 3w >
q

@
0

Q
:

s
ov aO @

o
co

i
;T f! r0 l! J& E

T
-o -o !o o_ -U r{ tu

r :

U
U

+

o=
!

--
5

o-
{o

-

;r
tu

oi
fr

r

X
ilo

:o
>

tu
_-

m
,'^

-

v=
n

q_
o

a,
'o

o
sf

J -+
o

tu
-Y

oo
g,

--
o!

JO
V

of
i

I^ @
T

E
E oC a uo >
=

!= r6 d= ca f0 s= f, o ;

U c J a 5 tu l Z ! fr , g o s f, ? U E a c r a = o , r a o B 6 3 =
-0 : f, o

T
t= :i6
0

6J
3 <
 

il3
o^

,a
1J

o<
6

^!
n ;g fi= ;o al -: fJ af
i

@
=

!U >
9.

T
-

vE rO os -O c^ s! r=
C o 5 & f 0q , E ! a Z q 5 o - C

T o b o D

&
{

s@ ia O
^ )= o{ :1
 

a
5 fr

a ao
o

qi r: =
a

5

E
O

jo
)

a5 tu
f,

=
c

o-
o a o ! o : o g D o a f, o

a <

o<
=

cC
:

a6
e2

z
5i

d;
D

;#
{{

z
r-

ild
z

oE
fr

F
6t

$'
ar

rr
F

iit
L-

ix
F

..,
 

;; 
D

=
*1

.:-
z

.-
-!

!
-!

>
9n

o
hF &

oE
6

O
fu

O
&

-=
3J

oo
rc

m
f!c

c
f:)

C
,>

ot
u

>
.;

6i
l=

-c
!^

:5
0

'c
:i=

B
=

sf
6

*D
a-

=
a

m
&

a, *6
xA

tu
i(&

o
f!o

=
tu

5
ilE

sq
vu

?i
gq

f=
JO o{ O

J oo = oE :F rc
o

a=
-

o6 G
A

co tu
:

f,: a (] o ft o J

N

:= m: &L O
l sQ oo il5 4t -c

f

N
N

N
N

N
N

N
N

oi
tu

io
;+

oa
o:

1t
ur

ltu
:-

to
:1

h?
m

lm
!@

fm
lm

!ft
!&

?
m

Lm
Lm

:m
Lm

L6
L6

Lm
L

tu
:o

fo
fo

:!f
of

!:t
uf

rI
 

sa
 

rQ
 

sL
 

rL
 

ry
L 

aL
 

sQ
-

tL
io

oo
oo

ot
uD

tu
Q

tu
G

&
tT

;7
Jf

if,
;f;

f,;
fil

=
Lr

ao
ao

lu
a-

ba
oa

-o
ao

=
.=

=
.'5

'-J
=

.=
=

.5
:-

-:
fa

J
ac

-c
ac

-c
-c

-c
-c

-c
=

a>
f=

ff,
J

N
N

N
N

@
l@

tm
im

:
ts

=
 E

5 
ts

=
 t

s=
;r

 
;r

 
;*

 
;e

rL
 

s9
 

rL
 

qE
#o

oo
oo

0i
l

al
 

1l
 

r_
=

 
{-

l
a-

oa
oa

-t
ua

o
=

.J
=

.-
=

.T
=

.1
-c

-a
-a

1c
f:f

f, U
H

U
U

&
ot

u6
f,5

5=
,f,

3f

B
A

A
@

U
U

U
oo

oo
oo

&
f,'

f,5
T

f-
=

rc
cc

cc
c

=
ar

la
-=

ap
uo

3=
:=

oo
oo

xr
xx

oa
oo

f3
33

oT
S

C
_!

r 
9 

_!
t 

g

!!!
!!

oo
a0

0
3t

3f
3

oo
oo

$
f,f

,5
f-

oo
o@

o
a=

ff,
,



!
,m ft !> N

Z T
>

\z 'x
2

H
6} :> Y
>

:a o 'o ;! S e 0 f w N Y C .-
! n) tr i f

P
X f

T
A

i, 
tJ

 
5g

g G
o

ira
la

te
E

 
*o

!r
r!

pI
r;

=
;i 

:E
3

; 
o 

F
e.

e.
e.

e,
g.

;u
F

!o
oo

ot
si

,E
;"

;*
't,

x-
,3

t',
rx

xr
r-

tr
r-

qT
=

ar
;'A

h>
r?

rx
=

nr
21

>
e 

aS
E

is
=

??
G

?9
o 

?4
- 

- 
! 

r 
Q

 
-=

 
t 

O
!i 

i 
!m

: 
o 

o 
J 

{ 
oj

 
* 

o 
P

r 
=

 
- 

- 
tu

 
--

 
a,

 
=

 
.t 

=
 

3
)-

a:
5J

w
@

-T
o=

-o
o^

Y
=

; 
ii 

c 
=

: 
i

aF
+

:D
!

:^
.u

.f;
5t

uq
44

"
I 

3+
a 

c=
 

3 
y

oD
m

-
-lf

xt
uU

i
:!t

uu
ot

o-
=

r 
rl 

:: 
o

gl
^a

*5
tu

fa
o

-f
,

oJ
ftu

oo C qo
 

9.
tu

=
i C f : 6 c -{ g

$

tu
F

o =
)=

oi
c

=
Jh a'
o

oo or

N

6 f_ r C 9. ! g o f, l o 0 3 ! o 5 o 5 o g e. 5 o f

g
aa

sn
iF

:!r
77

;o
47

6'
d?

;-
a*

oo
or

c0
oo

m
4*

ii=
- 

i.=
{{

+
rq

+
sg

gs
H

 ?
ss

sr
ss

g
;;;

 
h 

- 
r.

t 
a

<
l=

l?
^"

t=
!!=

E
!

na
rlm

{i-
:o

of
ta

fto
o

jE
{a

* 
E

#i
€g

*g
#

=
P

^a
O

i'o
r'=

la
--

P
.-

::'
H

:-
 

3f
 

f;r
!E

E
?

Y
!.)

i:9
tu

x-
-n

E

3f
 *

 
L=

=
A

E
liE

T
<

e 
3<

E
1-

lts
o

=
ou

,:u
:!!

+
oo

lrr
k'

-!
1 

-J
tu

c-
b!

a-
io

r
P

P
 

;*
H

B
 

S
]=

iry
rio

+
.-

b!

^ 
i-l

=
o:

a
H

=
t;=

=
?o

J-
af

=
 

r 
E

6*
F

:;:
-.

J
! 

=
 

Y
 

',l

o 
L 

\i

' 
i* 1- og <
J tu
 

,^ E

N
N

P
!d

Z
aE

d
@

tu
oo

o0
a=

-=
_1

 
J

m
om

6&
b

m
om

0o
ao

-f
9.

:J
a=

f1
::h

tu
::m

tu
::m

tu

-u
ar

5!
F

5!
u.

lD
aA

io
un

-,
o

tu
-t

u-
r*

>
o>

o>
c

!f!
fT

f
F

=
-=

n= &
w

&

IJ
N

ta
E

d
Q

A
@

O
-f

-f

m
om

6
ac

*c
cf

-a
L-

'fg
I:m

tu
Y

lN
o

5o
r=

b)
f 

€!
 

f 
€:

!
:0

(U
=

tu
rD

--
3s

ft&

N
E

+ oo -5 &
o

!"
dt

u
f,o

- ae

W

=r. q a 3 s +

I f 9. o 5 5 o

I f. I o , 5 g

s f, 9. E 3 ry

F



n z 6 g o r z > * e

@
ej

g:
l

E
E

gP
gi

gg
l 

_.
 

r 
c 

=
. 

I 
H

 
n4

er
 

f 
r*

T
dd

#T
?T

n 
x 

i 
; 

E
 

i 
i 

33
iil

 
*i

i1
31

i=
=

n!
f<

:s
r 

j 
o 

3 
e 

g 
f 

-s
ts

vq
9 

sF
- 

S
gg

gr
Y

Y
e 

3 
{ 

! 
:. 

i 
r.

 
;ii

;a
 

E
zi

E
i.E

IiL
i 

;' 
3 

1 
; 

; 
a 

! 
2=

? 
I 

;;;
;o

,p
:=

tu
 

o 
, 

i 
&

 
q 

3 
gs

l=
E

 
e-

is
!?

=
33

3
3 

s 
; 

d=
 

1 
E

 
%

 j;
iii

 
tg

*n
*i

.ti
E

P
 

* 
6 

i 
z 

3 
q 

ed
;li

 
t5

a#
gH

gr
+

T
 

=
 

; 
f 

[ 
ts

 
tu

 
r?

]=
d 

s5
6-

r^
rJ

l
t 

I 
I 

i. 
t 

- 
) 

i;-
a 

;-
t;p

;r
!E

o: r 
m

 
E

 
- 

; 
g 

r=
 

'E
33

 
=

1i
s+

T
*i

1
o 

e 
x 

. 
: 

=
 

. 
*r

E
 

+
3;

 I;
iO

-;
B

t
t 

"-
 

* 
* 

r 
<

 
\ 

03
- 

-r
j--

dl
JE

 
?7

co
ra

-?
al

om
C

n6
=

=
9;

=
*1

-o
of

tr
g*

9.
>

O
x'

o'
'

ts
 

F
 

i 
q 

{ 
E

 
=

3 
;-

=
59

 
2

n3
!F

=
-i=

n
-a

-^
ro

=
;.6

€
;p

)"
<

;i:
tu

t

k6
=

5€
3;

t.3
;ic

=
oo

-.
O

\
i=

Jf
,i#

ilS
uq

T
a:

F
=

f,6
0c r3
*s

=
o_ f*

*

J. v:
- ] t a + e

oo .f m
o

rc
o

=
 

a 
ru

ftu
J

T
<

A
ao

!

oq

N
N

N
N

N
N

N
E

fr
E

aE
dS

+
E

dE
dE

+
oo

O
&

of
uo

oQ
oo

tu
ro

o

=
- 

rl 
11

 
;=

 
tr

f 
;7

 
af

,
g!

 
3=

 
3!

 
3!

 
3:

 
35

 
35

m
u.

er
.m

6m
6@

o(
F

qq
lo

ci
oc

io
eo

&
o@

om
o@

s
^-

*a
cf

[c
-

+
=

 
o 

!*
=

 
o 

-.
r=

 
3 

:l=
 

o 
*i

 
o 

f 
=

 
m

 
=

- 
o

B
6t

 
*6

.t 
S

5.
t 

86
.. 

ile
.. 

$6
q 

fE
e

ftu
J 

ra
J 

jO
r 

Jb
) 

itu
) 

fG
r 

5O
-

0r
s 

f 
53

 0
s3

 
a-

r3
 I

i3
 

05
3 

qs
F

!*
tu

i:o
fo

i:o
-o

-o
l

=
o=

b=
-a

-1
e3

tu
:d

,
E

3 
A

3 
E

9 
A

3 
t3

 
*E

 
t3

E
3 

U
3 

U
3 

ts
3 

S
g 

U
g 

53
os

gq
0q

gq
G

m
gq

= =
. g o : q tu

s f o 3 u o

s 3 P
, 0 3 g o

q :. o. 0 l 5 o

3 o, a =E

I



z p

(]
5c _C 9: m

3
-o fu

I
!.i m

a
-J _-

t
E

A
Ja ^5 *m -: a f e f t & s

N o = b & o 3 C f, C s C ! a ,

tu 5 o o D 9. C f = : a C

U l o o :. I d J @ tu f C 3 c a ! 7 U 5 0q :1 a a : 4 :, = a E C

u U f o s 9. = c c

U c
>

=

6! -,
o U
tr

tu
o

=
f, 6-
E ! a f a o a o o f, o - :

N o o f tu O C l 3. j c C a f o = 3 C = O E n o' a 31 o &

o a. = -o & e tu :. o f, =
. 5 tu f O f 9.

5 a 7 c o : 7 0 E ) T 3 ft 3 o :, l f, ! o f '!.

o

A
T

00 &
6 o 

_-
. 3 4 0 T 5 5 = E o c 3 f L o f. ! o T a B :. 5 5 s s a f 9i - f o o E C 3 5 il a 0q f 5

* c a o s f C 5 ! B E

l{

m z 6 (, o B il }l F g

N
N

N
N

N
N

N
N

N
N

N
T

-E
*9

-ll
nE

dE
dc

-!
dt

aE
aE

*
os

oo
oq

oo
oo

oo
oo

di
td

da
in

6i
t

?7
 

;.f
, 

;=
 

a=
 

;I 
;Z

 
+

tr
 

=
tr

 
7V

 
i- 

;-
s:

 
3i

 
5=

 
B

5 
3!

 
33

 
95

 
B

=
 

g=
 

*=
 

c=
E

q 
E

a 
E

6 
&

a 
E

3 
ss

 
un

 
*n

 
*r

 
S

a 
*n

+
=

6 
*=

6 
s=

6 
sE

a 
s=

6 
*E

d 
_o

io
 

s=
B

 
=

=
6 

+
E

6 
sE

a
$s

.'.
?"

 S
G

s"
 

S
d.

I 
6d

e.
 

ad
, 

x1
 m

, 
{d

o 
*e

 
, 

r.
i; 

.:=
 

;;:
+

,o
r 

r&
r 

3.
E

r 
-E

r 
;;.

3 
$E

i 
9E

3 
+

ti 
+

tY
 

3t
3 

9H
5

d-
F

B
 

ili
F

 
il€

! 
?i

E
t 

.'5
P

 
-E

p 
n-

ip
 

rE
p 

n-
E

p 
q5

; 
A

"f
X

5+
x 

=
&

: 
=

F
3.

 =
+

i 
=

F
i 

=
+

3_
 

3p
i 

iF
3.

 
3F

3.
 -

ea
 

-s
a

3q
 

gr
 

gq
 

3r
 

g;
- 

16
- 

gf
 

*t
' 

gd
 

3t
u 

itu
l1

 
ti 

>
i 

la
 

i; 
;6

 
ia

 
ir 

ia
 

is
 

)r
=

l 
=

=
* 

=
1 

=
: 

=
r*

 
=

3 
!=

 
aa

 
t5

 
!f 

!f
E

g 
sg

 
3g

 
sg

 
E

g 
sq

 
sg

 
E

g 
B

g 
E

g 
5q

oq
m

E
&

m
m

rc
G

em
m

x -{ ;
z o x { 7, -{ c I z

u f c l
=

u tu 7 C J

s = C :
u T C f,

u J C f

q b 5 C =

o 5 c l
= c =

u o 5 C =

L1 3 tr 3

2 D x -.
{ n

s ?- q. o 3 ry g

I = o, o Z s s

g , o f T I

I :- e. o 3 5 o

s f o_ o =ry

I l. { o I F g

; !. o g

s f o. 3 g o

f, o o =E

f, { o 3 5

I =
. g. o 3 &

6

x il { m iE z a > z

:\\
_



!!

P o f ro f. I a a ?. r o 5 ! ; 5' c = rq s : J & , fr
. t

q 
pp

 
:r

 
pf

f 
l- 

qq
 

_
E

 
E

 
j 

-t
-

dE
F

de
=

zi
 d

=
P

rp
H

E
 F

sr
E

rr
=

r+
 

F
rr

E
; 

E
 E

 i
:r

-;
d:

D
=

i 
;E

"i;
p1

i 
;=

=
"ir

ff4
e 

;+
*;

- 
- 

5 
e

O
ll.

o=
o:

i-e
il

ir6
=

1;
rq

tl 
=

 ?
on

 
.;:

 
iE

i-;
+

*=
Z

A
 

6t
*t

 
: 

=
 

i
:f 

E
r:

4a
 

r3
-q

g 
B

r 
:1

- 
-;

 
s.

j 
;;;

5 
; 

f, 
f

H
6;

f,i
i;n

;_
8i

l-i
o-

T
*i

lr>
td

E
E

T
!

;i5
q:

:a
 

;Y
E

; 
:; 

IP
7 

E
. 

o 
R

;q
qb

 
Q

 
=

 
a

<
g+

i;g
p 

=
rn

;i,
l 

6f
, 

-,
; 

i 
q 

U
.3

?E
 

; 
; 

,;
i"*

g;
F

ttu
 

=
; 

=
 

i 
x:

=
 

t 
:. 

ru
.:=

. 
r 

r 
o

8'
if,

5x
;f,

9=
r{

@
h$

-:
*n

6-
d.

gs
*t

f 
ry

 #
- 

I 
.d

! 
=

 
:"

 
; 

I 
f 

y 
f

5.
 q

"S
iip

.€
! 

f 
+

 
m

 
3 

.6
 

=
 

e 
r

€ 
il 

li 
ts

-:
 +

 
H

 
+

 
" 

-:
 

=
 

- 
o 

F
t<

e'
31

:e
 

s 
t 

g 
; 

fr
 =

 H
'} 

ilz
E

;B
e'

so
qg

-
r*

:3
E

95
 

A
 

- 
E

 
{ 

F
+

is
*-

: 
* 

#
=

#!
.!,

-g
=

F
+

-X
aE

Z
:i*

 
it 

c 
>

 
o

w
-L

tu
;i?

f\
U

*t
u

;<
 

6'
, 

a
5E

 
# 

;
O

,i'
T

-C Jz
,

o* 3 :. J f o tu 5

N
N

q
E

*T
*r

:d
oY

O
oO

oO
o0

i!
;f;

=
-6

-3
ra

f
=

-f
,r

i_
of

f
lE

at
rq

e:
m

u
m

o&
o-

qi
d6

o
!:E

f 
.q

qB
 

Z
 

5l
 

L 
a.

*
?=

H
;r

=
X

,&
oX

:c
R

tu
;!$

P
ht

u
iE

 
=

 
9t

s 
- 

# 
: 

; 
3t

 
5

T
E

S
a-

€!
;=

5i
:;r

:u
oP

ni
o-

-L
rc

"i,
q

<
cr

r
u 

* 
E

 *
 

i 
; 

g 
r+

:; 
:: 

s 
! 

: 
5i

>
P

>
.=

t'=
>

d
!tr

-!
lE

-F
!l

3g
 

E
g 

-*
 g

 
- 

sg
fr

oq
=

e

N

ot
u

3f &
o

x:
 m

 
tu

50
J -<
r l* @

 
:_

f

0q

N
0o -J C
qo m
o

xi
 

m
 

0
=

tu
t

r<
!

:io Y
o

-T v:
G

g f { o = 5 o

r-
-_



9u
 

!'-
, 

r 
=

(f
O

(]
e

o0
3{

_Z -\
=

fl+
ftf

,(
D

>
fu

'o
--

id
qi

r

l.E
df

,
\:f

,6
'l

LL
' -: 9co gc
j e3
0{

&
&

,<
b

^o
=

O
:t

l.i
o

O
:R

oI
r

*.
4

f- G
' : s

C
fr

!U
U

-!
-^

F
tl 

3E
-f

r7
8G

eq
66

4;

E
 

3 
E

 =
3:

E
.5

3 
16

 
55

e 
t 

i 
t; 

=
' 

-i^
-ii

'n
-.

=
=

F
--

J 
r-

4'
+

t
c]

 
o 

o;
 -

 
oj

 
: 

{ 
e 

g:
.q

 
a 

4H
 

r 
o 

p 
p 

5
E

.f5
fa

:g
f:*

c9
*.

jD
oo

j
- 

4 
! 

F
 

ii 
! 

j 
!: 

j 
:::

 
=

 
:.;

.: 
f 

-
??

 
?=

2:
95

-f
 

=
m

 
?:

l:,
t

x:
 

La
) 

*;
,io

:iE
 

g+
3+

3
i;i

it;
E

<
1q

*.
4-

rr
ro

.-
b;

 
I 

_v
c 

aj
d 

r 
=

 
;l 

: 
i 

r;
2i

 
tu

 
r

-x
?u

"F
-q

9_
5u

i:_
-<

:i:
;

:.-
9J

d@
i.i

-5
o:

xi
l>

=
{!

=
>

tu
=

ur
tu

?.
4:

m
X

1
A

f,:
ia

fl.
=

Z
JL

^-
l=

:r
ci

.5
:

A
 

- 
Q

 
+

 
55

 
e 

F
 

!a
 

C
 ?

 
=

.?
 

o 
=

 
ir

=
5 

'd
S

;-
? 

3x
*?

 
p+

3o
f,

>
P

 
; 

{ 
<

 
; 

t 
; 

J 
o 

--
x

r=
al

:-
fic

:-
ry

t2
i:!

^=
oc

=
:lL

tu
ut

u
"!

 
=

g 
=

 
o 

t 
i-#

 q
-;

d 
g:

e 
I 

g 
3 

i;5
=

 
t

f,^
-r

ai
=

Z
o9

uy
N

r
l--

rll
=

O
!

x^
: 

Y
)o

,H
i-

6'
-a

c(
fo

!=
f 3E

+
,J

 

=
-:

 
a2

5\
q

q-
I

os
a \ O

$
3= ox oo :': :tu

o f --
{ ft - o c f !" o o 3 ! g o

9p
o

(]
X

oc o =
'

& E o f, q U J o C 3 = 5 o o t C (]

F

r-
n?

-t
u

ii=
!o

*x
; 

!
:o

ol
^.

-X
tu

oa
uo

o
=

=
a

h,
 

!t 
m

U
h; o*
.r

: 
>

-t
Jf

rJ
o:

l
oJ

: =
>

e
rJ

:
x:

.

bH
bi

 
; 

.. 
9

ix
F

-!
a= =
{t

u
^o

:a
iif

:tD

O
 

- 
14

 
!!

'it
u-

fr
d.

:

!:l tu
!A

5 E
'

f tu f, C
'

fr =

N
^O

e
:f 0q

o
&

o

50
r

f,€
F

=
tu

, p6
-

T
f

N

N
E

d iD
s -= fq

u m
o

X
l 
m

o
iN

r
-{

a
xo >

a
6r

+
'J

=
&

N
U

N
!d

E
d'

^3
a

ao
no

_6
a!

n=
fl=

4.
,;=

3=
 

35
 

E
,=

 
33

oq
oo

Q
o5

0t
Q

kl
@

om
irc

: 
=

 
Y

 
--

'5
1 

n 
- 

! 
5l

Y
X

.O
qo

X
lm

o=
@

X
m

o

F
E

P
..{

p+
m

-5
7

3+
3 

38
3 

;r
 

39
3

lil
 

E
ii 

#5
 

qr
fu

v:
>

o>
i<

a>
t

o!
;lG

:t=
.d

E
;l

03
 

cf
 =

 
: 

o 
j

oq
m

G

us
s

o&
o

os T
Y

f=

oo
o

33
:

ot
uo

-4
f,f

,
os

G

= o 3 r

c f

c*
.

9^ tu
;

=
C

' =

-:



m
2 p

?
tz

6)

-'-
F

+
il'

s#
 =

 B
rF

15
! 

e
ri:

!-
D

B
d;

::*
-!

-@
 

5 
<

 
D

 
W

=
:s

#E
 

q.
co

oi
rlf

g

o*
:a

r!
tm

+
s+

:
a.

\3
L<

i{E
=

6 
E

6;
i 

- 
6 

i 
?

I 
s3

 
E

-
:'=

m
4

-':
_\

-E
?B

cp
v:

rq
b

o 
: 

ii 
-

-)
:

r>
-L

f,r
-D

s&
!

;T
2

5q
E

r
L5 f- n! ;i- &

F :z 7

i (J o c 3 o : + s a t a : ] ! T Z G n ?: {a i o : : s r ,.f
t e 3' o c o s a o n_ a LA : o f, a s

!n

f! 
c 

5 
LL

c)
:tr

 
o

Y
lrr

9!
l=

. 
1=

x
tl 

c 
c 

11
"d

 
iF

 
c

F
 

f 
f 

!."
.1

 
.i:

 
q 

j
<

*;
-a

"_
-E

3
t 

o-
 ,

- 
^

E
d 

5 
pl

I:l
 

5
o 

* 
:. 

\: 
"{

 1
.=

 
fi

j0
tj6

:'r
:o

r
f 

a 
; 

\s
 

>
 

f, 
:

A
t+

3:
{iU

&
'c

m
-'B

iiq
:

=
 

X
 

: 
a 

-t
<

. 
i 

T
f 

s 
:. 

{s
l 

0 
?

;q
 

a-
 F

d+
 

=
 

*
tu

--
:5

95

=
'?

 
P

 
qq

i 
s 

;
;d

 
- 

,ii
 

e 
;

;f 
=

 
qi

 
: 

fi
;f 

e 
i 

i =

co
o 

a 
d 

6

3;
 

5 
.

'n a- 2.
2 

,q
am

o
_& i-f

. 
?

c^
l

ts
C

m
':

-9
tu

oc
2

r';
 

-
:iC <
qf L^

-
f.; :o *f Jc

]
T

o
.,f f,s o o 5 (f a -o t

!
?o

!B

14
ft=

tr
=

xz
tu

q-
 

! 
oE

Y
rr

-=

6 
q-

!
hd

+
-6

A
qJ

:.=
-=

0o
S

! 
r3

^
oo

-Y

*S a'
,;

'o z) ^o +
-

fu
J

f,: oo jq -o C
- =
l

-a ^:
o

6S <
L {= -o -C 9o

,
N

i
ei

J
r- oe 5= ;o n 

Ji
.

to th 3U *e

o

ts
F

F
i, 

l',
 

I.l

r\
-'h

e 
--

q 
n>

-n
r

-o
tu

E
i\-

-\
j

_5
oc

o\
oC

jo
p 

C
 

O
 

- 
y:

q]
 

1
;J

:a
-a

i&
u:

dJ
(\

,P
!-

-*
€:

-!

i 
eE

F
 

p*
dE

3 
r 

+
; 

t 
sE

 !
n 

- 
tu

 -
- 

a 
4 

- 
J

i=
<

o:
a<

5-
O

!tu
-

f:Y
fm

Q
i:a

* 
i, 

r
lo

i;a
o

O
U

aa -3

T

! X f ; a ! t o a b f tu 5 r! f D J 3 C =: 3 o f + o 5 - c tu a & o :.

N

n z. g o 3 m e > :0 g rg

o o f o 3 s *. T 3 * = s 5 tu

$o
o

-l*
f,-

r

O
6$

$O
9

0D
oO

oO
Jo

)t
u

tu
ot

uf
rd

a
JB

ftu
ft;

-d
.1

-.
os

s

N
N

N
N

N
ot

uo
oo

rf
,?

;x
=

-J
..r

=
,L

Q
o0

6f
6o

d0
6

IC
I)

IO
f0

:o
!S

tu
O

!C
oi

jtu
cj

-u
Jo

Jt
u

fr
-6

.^
n-

-3
*o

-
,o

$o
u1

 
oo

r;
n

r:
 

F
!:.

 
F

:. 
F

J 
F

:.
Jf

u5
fu

JU
Jf

uf
fu

$t
ut

us
tu

-N +
N

!n
o*

g:
C

?.
=

O
!

--
 

I 
f 

@
 

6
'&

i"a
ac

f

o5
5f

€P
E

 
O

"E
 'F

A
E

Jo
O

 
;,J

 
>

 
iD

nr
tu

i=
-=

H
tu

C
U

-
€

0
> x -{ {

)F 2 6) fi € ={ '* a p z,
U 7

ug
s

-+ sil
tu

5f
f

!a
uu

tu
ils

5T
T

=
l=

us tu
o

5J C
C

5=

! 5 C 5

s 5 a

= R -.
t al

s = o. ;q Q 3 I

!. 
=

, 
-s

E
io

H
T

xi
t:r

ct
u! 3,
 

.,!
r

o.
 

t, 
o.

xx
x

oG
o

61
5

oo
E

5E =
:

o.
 

g.
-x oo := rg **

C 1_ tu
. v o 3 5 g

"1
' 

!
oo =

3
A

U
ff or

D
f3

u

m i n > z > z

F



F
a

z 3
!

!m iz

;_
b E
t 

z
6-

; 
z

+
tu

 
c)

5"
'i 

>
F

: 
}

io
-z

_:
 :

 
..i

G
 'i

: 
6)

,!q 3>
!

--
r

;d
{ 

s

5; ftu -r
 g

9
ou

: :\
3 @ @ tu : o a = a o J ! o tu o : @ @ E a 3 0q m tu f

N

C
t-

tL
46

n
-6

^Y
dE

!i
-:

!=
>

:0
4 

=
:E

=
F

+
A

 
:1

 
tu

 
: 

r 
,^

 
o

at
uj

a-
!;

=
f,?

i,P
=

_?
-=

=
L;

'C
 

"Y
H

 
Z

 
LJ

<
E

=
dr

A
LU

B
 

*+
* 

er
3

x 
i 

o 
j- 

,Y
 

!

u@
;tu

5
ub

i-t
u

!-
?-

ts
{x

E
::

!lJ
I.T

o
rD

tu
O

f,

hl
 

F
oE

-!
a

xv v4
3'

dl
m

0

; 
i 

g;
:.r

'_
=

-r
u<

u!
tu

tu
>

{-
:.

-P
q

B
x! 0-
-4

<
;o +
q;

r:
 

a+
 

r
U

-U
fll

: -=
l ;a
.i-

a!
=

o=
-

)c
tn

:t Jr at
s

:q
.

O
G

rq tu
o

F tr

!

Q
C

Q
 

fi

;-
6: a^

-t
s

.o
=

;
oh

co

:i:
p

:c
.i 

!
U

-J
4

-:
 a

'E
 

:

:=
aq

*.
f.o

-a
o= ;I-
h

-'l t_ =
i:

aE .C u. h; ;8
f, o- sa

x t G 3 C c l t 6 f, q.

E
'{

m
33 g> !x 5> !z bt

n
:x !m a> 4.

2 az E
H

)a :D +- o X
X

6t
r'

C
*

5 a o a U 0 f, O

U
:

$o il- =
tu

o, 6< ;2 o= 0 F o J J 9. 6 2"

F E o 1 3 o g. = b a a f, Z o tu tu C d a l :- { a 5 o 3 o o f

&
of

to

C
=

tu
-

*t
u 

^1
 

;r
cf

t-
{ c1
x1

:1
 :

a!
c_

:c
E

 
-1

 tu
d=

u
\ 

-b
d

o-
\tu

i*
f q 

"ie
di

>
64

5
i.o a : $ a i

N

r z 6 l] o x c =fi z lh t

rH
D

O
O

tu
lT

IT

Ja
5f

E
eQ

6
cq

 
a!

 
3q

 
al

-,
f3

^-
f:

:'@
il:

i&
t

fo
J5

tu
J

-6
nr

#-
o

P
o;

oY
ol

o
f-

l_ >
D

 
>

e

=
D

!:t
u

&
ft

u
tu

oa
f

!a
5l

--
rc

u
;;0

00
'*

'*
+

E
R

o 
D

 
;':

 
+

m
&

n+
-u

oo
!5

A
 

A
 

!!U
=

4u
f

m

qN
66

E
"t

E
+

rD
tr

oo
ao

ilr

:=
 

i: 
o 

! 5
ffi

l$
cc

oo
o

- 
=

 
Y

 
-,

 
a 

lY
46

ilx
rd

{r
:3

Y
tJ

5t
uJ

tu
g

-t
a4

-t
T

C
c-

ld
c9

il.
ro

a
Y

cr
?a

E
c

JJ

o
:-

*:
!1

!o
W

oi
w

a;
f,f

U
r-

U
:&

o
m

m
f,=

o
i =

> z € x -l e g 3 ! z
f C l

u 3 C :
= C f

U F ( l

S
N

N
&

tu
o

5=
T

gc
a

ff:

tu f, :
*

2 4 - i

s = 0, i( s J -o
*

g 1 &
. v o : f g

s ;, ; o 3 g 0l

I -n

I

JC 0

!t
76

e
-;

!
50

d
sl

f,
ff

a = o =
u

x fi fi z. dr > z

lS
-



2

!
t2

6)
-h

aY
r F

=
r=

 
;

E
:!y

2
qd

' 
z

JJ
6T r:
 

a
:., @

?z

P
9 

(]

f=
z

!P
 

E
fo

! gi
l 

2
r<

_.
{

>
oc H
q 

z
u'

n! I:r =
-n dE

.I o
L!

F

E
A

cE
E

T
+

 
f 

J 
3-

;
!:L

^1
i

f-
-

-t
u

J
!@

m

lo
?f

,o

A
=

xE
r4

-
7l

oe
=

m
=

o

5 
=

- 
E

tu
 

!;:
 

t
6=

=
tu

o 
?E

 
;

@
^_

5 
p2

 
#

N
=

J<
:a

^ :o
r-

-
2q

w
J+

i

x@ tu
-

a- -l T
U cn --
o

X
X

"t
u

D
^'

_u
:

7'
r-

O
a +
x

jg T
G

ol =
=

5o
q

^-
, 

c
G

A
o9

.
o-

: C F P o o

?
tr

P o l a o f, ft o l 0 c o - a fr ?( = o f o a a J T a : c x o r C c o f

9n G
oc

,:a
.

no
i

!fo s€
o

ot
uf

3 
rC

c 
:, 

5

f, 
E

-f
,

(]
aD

&
 

., 
f

5q
m

o-
@ ^>
o

il 
o-

f,g !f, 6x lo
: E 3 a x = ia o a - u a o , ! : € 4 x b f C E o o f, g f

f T 5 v o ! o a f o 5 0q N f, ! o c f, b o T c f l 00 o I J E o f, C & l o' o ! s 3 q e :. F G

-miz

=
--

D =
rb

di
rz
p> ,!z X

 
6'

l
I,6

}
I> i! ;> 3z 5l k6

|
;> m

A
g! Jm F

3
5E

0
A

2
H

>
=

z
a t f -{ c T o 4 5 tu : f f tu 3 g g o : 9. 0 C T fr f @ g c o J

u

5* E
.;

o!

3 D , 0 5 0 C T = ! f N ! B f N s f ! l o J X ro o :a o 3 ry s f 3 o f e D &
, o f

N

m z o o 3 r z, l) ! c

N
N

U
N

N
N

N
V

B
dI

dB
*E

dB
al

9e
tr

B
a

or
yQ

oo
so

oo
tu

o0
oo

oo
o:

tu
=

o:
tu

:tu
:tu

:!L
tu

L
f,r

f_
-:

fr
lJ

=
=

=
a=

=
&

sf
tb

*a
O

qo
O

Q
om

@
tr

qu
m

6
@

A
oq

of
to

m
o@

@
eo

eo
dd

6
sE

t 
s=

6 
+

=
6 

qE
A

 
+

E
6 

*=
A

 
gE

T
 

+
{A

!tr
.r

. 
S

6.
E

 
ilE

+
 

S
6.

+
 

S
s'

- 
td

s 
S

6.
e 

S
E

U
fq

- 
=

oj
 

rt
ur

 
5d

- 
fE

r 
=

o=
 

=
oJ

 
irr

Q
-S

3 
qr

; 
05

; 
fts

 
6-

F
F

 
f5

I 
e-

=
3 

ilF
s

l=
- 

r=
i 

f,A
a 

l:i
 

r=
i 

r=
<

 
la

i 
:1

{
xa

Y
aY

aY
a*

oP
e?

a9
a

30
 

:i 
sl

o 
Io

 
gt

u 
:o

 
10

 
3!

>
3>

!>
o>

D
>

->
o>

a>
O

!lE
J!

J!
t!f

!=
!J

i5
E

i:(
D

r@
:la

:E
i:F

;iE
::'

or
+

c,
5 

C
,: 

(]
5 

(]
5 

-E
 

-3
 

-3
 

og
m

@
m

G
m

&
re

m

M
N

E
aC

*
G

O
00

-=
af

it 
c 

! 
c

gQ
of

ch
m

o&
o

fld
6 

a-
 

rc
d 

o
5t

uJ
ftu

r
-<

a-
<

E
qi

D
P

io

5* >
o>

c
!>

!5 -=
-=

@
oq

a
=

D z dl x I -{ C g e ! z
u f f

5 c f,

s f,

u T g f
= C f

f c f

f r f,

f c f

s = C =

tu 5 = :
&

= - =t

a tu x D T r o =

s a = g. o 3 g _!
r

7 l f

i f :
c f 7

C f s T

9. =
. s. x o 3 ct g

I a - G f (, 3

a. { 7 s 3 (t *s
!

s =
= ; 6 =(t 3

u

r̂r
! B - 2 o > e

E



-
F

2 I
! r =il 3 z -{ z E n

P

ril E
E

U
]

oo
dj

f
rif

;
nd

r:
q

tu
0*

lta
'

tu
tu

::
xx

af
,

oo
_o *'
=

ai
j:1

6
l5

-&

tu
m

F
I

r-
x

tu
tu

o0
tu

+
q o$ m

tu
tu

tu
-a 00 c_ -9

1
m

 
'r

u6 Q
a

Jt
f

bo
tu

dE

x

il3
 

z
fn

D >
m

-2
o-

:6
)

:;X
 

D

6n
 

#
oi

; 
z

l* lo
0! a-
 

tr

-i 
9

=
2 ;-
-

&
T =
fr f= f- oc E o tu o' = : t ! O o 3 C g 3 = t x r C E o a I C

N

E
!

fr
fr

f5 oq gC oo 3A 66 oo ::
=

cg 5a
J

E
5

T
^

o{ tr
ai

X
;l

nY 6; -a G
q

=
m

:l> o C n. "{ : 2 3 il 5'

!
uf

r
IF

J+
z 8z f> ilo E
6l e> ?> ,:z T
h

q> H
o

:> *z H
>

bz 36
)

*> q2 m
g

C
D

>
G

<
]L 1- tu

t! 92 al
 

{

.;t
>

ia U
T

e2 =
F

! 7 tu a & ! = 6' 3 a o e a f,

o D E o 5 o ::. 3 o U a C = 6' i' o 5 U t h - E tu tu , - T o f o f, I f m s T 6f : o f, tu g o t o 1 c

P

@
6r

c5
6-

i6 oo 60 T
@

oc =
h

ilo if <
U != *{ :3 F ai o^ tu

-

ia -'. i_
'

6t
u

-a >
l ^t
r

= fr s _& tu r s j+ E r f, rc o tu

F
:-

n

0r
D

<
a -'3

f o C 3 o : f 0 I t' f o 3 g s : D E
.

N = o 5 0 o o' f .: t ! O ft 3 tu I o C (, $ v o f T o oa o 0 o f

:' 2 o o o E C f a T x 6 ) : & 6 0 - (: ! s a e s f F u = c tu 3 tu o = a :. E U

N

m z, g o ;l B z f, * t

N
N

o 
--

l 
o 

--
l

-O
iO

&
JM

J
m

cm
c

ol
of P
6 

q6
sq

 
ry

9
O

oO
!

-a
-f

ct
s

l: 
T

=
J=

:a
O

qe
 

H
 

5i
-

a$
l

f, 
i 

o 
1.

-
A

.'+
 

e;
 

S
B

<
 

, 
_ 

r 
,,

::- o 
ru

>
:tu

-=

z&
 

-

N
N

N
U

N
E

*U
dC

dE
*E

r
E

tu
ao

oo
0o

tu
6d

a7
 

;f,
 

;f 
,]t

 
=

5
3b

 
3;

 
3=

 
3=

 
y=

oq
r,

m
sm

s&
0m

h
@

o@
cG

o@
oe

iD
=

=
@

*=
o*

=
c:

*=
n_

aq
!

IE
q 

$S
.q

 
$6

.' 
$6

.q
, 

{6
*

f, 
tu

 
j 

J 
b 

. 
=

 
b 

=
 

=
 

tu
 

5 
=

E
'f,

d=
T

 
a-

 F
; 

ilF
r 

aF
P

 
a-

a!
=

*.
{ 

5*
-l 

5+
<

 
r*

{ 
=

9Q
;*

 
d+

 
tP

 
xF

 
H

a
lu

=
o=

$
>

n>
0>

r>
a>

o
!fT

5!
f!=

E
f

E
r 

=
fr

 
cr

 
tr

d 
E

d
ul

uf
lff

pf
o:

m
@

G
e&

N
E

d oo -= M
D

r5
!

tu
;:c

E
:1

&

u)
I T

z 6, > € { s ! z
af C

T

uu
s

oo
tu

=
5=

qc
t

U o T C f

u ! f tr =

s : C :
T C f

tu = C f,

tu 3 :
= J t

s )
C

o: g o

=
ra

oo
o

^x
^

f3
=

so
a

? ?. E
. x o =u 1

13 E
'

d. s o 3 f

s Z o 3 g _e
r

g q. x o 3 =

s :. $. o f f _3
t

a. ;{ o 3 5 e

g

r I m E P
, z 6T z

-



5A C
^ a.
a

c> d5 !m rN os

o 3 a o T tu 2 a I 6 6i 3 s g o &

g

F
 

P
F

rB
 

rp
B

 
:-

.-
.=

qq
:.t

D
pr

pp
s

o_
__

1 
7

E
lC

u.
U

C
-r

?-
:*

-a
_

!,,
 

j 
-,

-r
j.-

=
!D

'I 
d,

#3
F

l;.
T

+
H

F
-

+
 

-i.
? 

--
si

1 
*F

-H
d+

3i
l.-

P
P

3
? 

d 
0s

? 
- 

E
f 

E
 

*5
-b

l3
is

si
;"

"1
4

X
 

1=
ir 

<
o.

br
cJ

r-
 

tu
=

ry
ar

aj
T

C
tr

r 
-a

iiq
 

;r
5;

n3
:e

" 
{3

$;
=

x:
33

eQ
d

T
uq

-i=
)

g 
;f 

pF
 e

+
;5

ie
lE

 
if 

+
li3

$g
i3

:.
- 

tr
 t

; 
a 

2 
o 

j 
;1

 P
 T

 T
E

: 
q 

:,-
.9

 
i 

m
 lr

,*
. 

- 
T

 r
u

P
 i

E
ls

 
ii*

!;1
13

 
gP

{i-
4E

sE
E

1r
; 

-' 
u 

c 
=

 
r 

!. 
e 

D
 

C
 

E
 

a 
--

 
=

 
; 

- 
- 

s 
- 

--
 

; 
; 

'
uJ

;,=
q-

l!=
Y

q'
-Y

o-
Y

U
<

-D
O

_-
tr

g3
, 

* 
P

:_
_d

i,_
tu

{_
id

 
=

16
q 

E
'--

-i;
 

i>
 

+
:.i

S
{;

1.
8;

il;
g 

q;
5 

;iF
A

;:.
".

 
1i

.r
c"

,:6
 

H
-r

F
^ 

i{i
 

iu
.i 

iI+
J 

=
;:t

dn
:ts

q'
:i

2 
g 

D
 

r 
X

 
d-

- 
Y

 
c 

=
, 

=
u 

S
:, 

=
 

o 
J 

^.
n

3 
#;

q 
i3

id
f,r

$ 
3;

=
=

3?
; 

T
5A

" 
p 

f 
i 

E
 

6t
 o

 
f 

=
 

? 
N

 
6 

o:
 

^;
i- 

# 
s 

=
P

 
3i

3 
-;

 
E

rF
s 

+
{i 

}1
1 

$3
e'

; 
F

E
F

 
: 

5"
ci

r 
#g

a 
rE

g 
is

F
i 

e 
; 

; 
X

 
:L

 
: 

.-
 

r 
i 

o 
; 

: 
i 

J 
!

- 
: 

--
 

- 
4 

) 
m

 
H

: 
o 

>
 

2 
lL

!'

i 
E

r,
i 

? 
3 

- 
sf

; 
tE

 i
li

x 
rf

, 
E

 
3 

+
+

 
;+

 
(r

q
6 

gJ
 

, 
N

 
*8

. 
#E

 
{:

tu
o-

m
tu

fo
H

E
 

5 
n!

 
:J

i 
a0

o9
-^

 
r 

r;
 

ilr
 

+
3 

s 
r 

dT
 

;6
9t

, 
f, 

f 
;

.o
q+

=
.z

f
P

c-
iir

"K
;

o o 0

F
!c - t' 9i f, 0 , a o -u il o f, g, q2 o

tr
:J

l"o
T

= e=
=

c
\!-

-^ d 
;;E

.r
J 

i 
<

 
-'

xr
ll9

hm
-:

l
D

E
-

fo G
q U
O

U E G

N 3N
N

6m
c0

!C
;o

ftu
f

I 
Ix

 
d*

+
ri.

;

&
-e

-c
3

ai 3 tu = e. v 5 o d C

o 3 o f, o !. 5 6 a = q

qN
N

oo
-lo

--
l

tu
-t

u-
tu

rf
rv

d6
r

-o
fo

if
IIu

:*
6<

D
io

-o
tu

6t
u

X
ri-

n
F

-c
aa

N
o 

--
l

jO &
5

&
c tu
f, {n D
fu

r* ac
3

au
g

r't
u

J

uu
a

U
U

U

tu
!o xx
x

oo
o

i3
3

tu
oo

s a g. x o f F g

T



F
4 U

:!,
fi

D
= 6> T
L^

:t a.
z

tu
\

9-
!

fi
Q

L.
.)

ib E
E

9> =
c

tu
>

-? !6
1

Q
>

.Z =
u

b> O
h

o> o l m f, F o o c 5 F 5 5 f Q o' o o - o f 6 E s a f

N

ss
P

nc
11

['=
_&

l{c
l>

eo
=

ir=
 

3E
+

! 
r

;-
!-

iil
r^

-=
e=

-x
-l-

?]
m

e&
T

-Z
oc

a
=

-c
i,.

^-
ct

u<
^-

f=
lo

F
P

<
 

e.
3;

E
 

il tu
;'6

ft\
^i

-f
tf

-6
0i

:J
i

ry
!!.

 
{e

il=
 

r
N

in
F

E
65

g1
.ta

o
J5

o 
. 

=
 

; 
o 

;' 
a

m
!.t

r; i 
+

dr
u 

$
-lt

uo
&

gi
f,f

l
O

i-!
o+

f
tu

Y
O

fn
;

'. 
f,

@
v tu = & = o g = 0-q o l x s (f

, fr o

3 ! 3 s ; 0q c J E
. { & 6 f o 13
i

tu o & ! o - o C o f, h - { U T c : a f o

N

=g o o ;E c 3 r z ;o g !

N
N

N
ou

s
T

J5
cc

c
f:) 6S ot

to
nm

o
oo

;i
5=

T
aa

e --
-

;3
)

ac
I

Q
fu

O

=
5-

oo
o

ff,
f,

ca
c

=
 

:f.
 

d'
.

N

5J O
o -o =
o

o3 :* :J s3 ]C
o

N
N

o_
_1

il-
i

jo
ftu

&
7m

J
&

a&
c

0f
!: il:
: 

il*
-O

F
o

oo
00

o- +
tu

+
tu

-c
-c

5J

E
> F J i

z 6l 1

st
ut

u
=

fl
ca

c
fff

N

oc eJ 5- fU Jf ry
o

i;'
-

a s f,

7f C
C

f=

5
= x -a t

g ! z.

=
s9

:f,
f =
=

=
o.

 
ry

. 
il,

77
X

G
@

fr
33

3
E

r5 _3
rlg

I 1 gl 3 F =

t 0? O
l

lo Q
j

f,

x d -,
t m - z o > z

,r
l + ; L- "E *l z z a ? a

r{

P


	1.pdf (p.1)
	2.pdf (p.2)
	3.pdf (p.3)
	4.pdf (p.4)
	5.pdf (p.5)
	6.pdf (p.6)
	7.pdf (p.7)
	8.pdf (p.8)
	9.pdf (p.9)
	10.pdf (p.10)
	11.pdf (p.11)
	12.pdf (p.12)
	13.pdf (p.13)
	14.pdf (p.14)
	15.pdf (p.15)
	16.pdf (p.16)
	17.pdf (p.17)
	18.pdf (p.18)
	19.pdf (p.19)

